

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava fasády po demolici přístavku	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Generální finanční ředitelství ČR		
Projektant			
Zhotovitel	Cobbler s.r.o.		
Zpracoval	Ing. Pavel Plešek		
	Rozpočet číslo	Dne	
		30.06.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	51 700,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (ř. 1-6)		51 700,00	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH 51 700,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	51 700,00	10 857,00
Cena s DPH			62 557,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava fasády po demolici přístavku
Objekt:

Objednatel: Generální finanční ředitelství ČR
Zhotovitel: Cobbler s.r.o.
Místo:

Zpracoval: Ing. Pavel Plešek
Datum: 30.6.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				51 700,00	0,000
62		Úprava povrchů vnějších				51 700,00	0,000
1	620100100	Penetrace vnějších stěn nanášená ručně	m2	13,900	35,70	496,23	0,000
2	620100200	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	13,900	57,50	799,25	0,000
3	620100300	Cementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky přes 300 mm	m2	13,900	514,00	7 144,60	0,000
4	620100400	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	15,000	156,00	2 340,00	0,000
5	620100500	Potažení vnějších stěn lepidlem	m2	15,000	125,00	1 875,00	0,000
6	620100600	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	15,000	238,00	3 570,00	0,000
7	620100700	Fasádní nátěr	m2	48,700	150,00	7 305,00	0,000
8	620100800	Oprava okeních špalet	kpl	2,000	1 560,00	3 120,00	0,000
9	620100900	Montáž lemování rovných zdí rš do 400 mm	m	14,000	465,00	6 510,00	0,000
10	620200100	Přeizolování oplechování ke stávající krytině - IPA	m2	8,000	260,00	2 080,00	0,000
11	620200200	Doplnění boku římsy z desek CETRIS tl 16 mm vč. podkladního na roštu a nátěru barvou	m2	2,500	1 890,00	4 725,00	0,000
12	620200300	Lešení fasádní	m2	41,700	115,00	4 795,50	0,000
13	620200400	Přesun, doprava	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000
14	620200500	Demontáž stávajících kabelů vč. plošiny a likvidace odpadů	kus	1,000	1 823,42	1 823,42	0,000
15	620200600	Zakrytí zámkové dlažby geotextilií	m2	28,000	22,00	616,00	0,000
Celkem						51 700,00	0,000

